

**Dresler Ejendomme ApS**  
Hammer Møllevej 6, 7173 Vonge

**CVR-nr. 38 62 54 54**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023

---

Kim Dresler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dresler Ejendomme ApS Hammer Møllevej 6 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 62 54 54
	Stiftet: 8. maj 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Dresler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendom samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -481 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.947</b>	<b>-27.633</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.195	-17.445
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-64.142</b>	<b>-45.078</b>
Andre finansielle indtægter	116.797	201.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.927	-634.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.272</b>	<b>-477.872</b>
Skat af årets resultat	-3.354	-3.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.626</b>	<b>-481.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-51.626	-481.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.626</b>	<b>-481.406</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.973.971	3.308.925
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.250	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.026.221</u>	<u>3.308.925</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.036.221</u></b>	<b><u>3.318.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	20.405	20.405
	Tilgodehavende selskabsskat	48.061	25.996
	Andre tilgodehavender	6.615	6.615
	Tilgodehavender i alt	<u>75.081</u>	<u>53.016</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.478.067	2.384.992
	Værdipapirer i alt	<u>2.478.067</u>	<u>2.384.992</u>
	Likvide beholdninger	480.825	1.007.413
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.033.973</u></b>	<b><u>3.445.421</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.070.194</u></b>	<b><u>6.764.346</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.504.849	4.556.474
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.554.849</u></b>	<b><u>4.606.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	965.500	1.027.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.500</u>	<u>1.027.600</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	77.600	77.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.055	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.378.190	1.027.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.845</u>	<u>1.130.272</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.515.345</u></b>	<b><u>2.157.872</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.070.194</u></b>	<b><u>6.764.346</u></b>
7	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	4.556.475	4.606.475
Årets resultat	0	-51.626	-51.626
	<b>50.000</b>	<b>4.504.849</b>	<b>4.554.849</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	100.927	634.628
	<b>100.927</b>	<b>634.628</b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	3.371.468	2.471.468
Tilgang i årets løb	682.491	900.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.053.959</b>	<b>3.371.468</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-62.543	-45.098
Årets afskrivninger	-17.445	-17.445
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-79.988</b>	<b>-62.543</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>3.973.971</b>	<b>3.308.925</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	55.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.750</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>52.250</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	10.000	10.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>



## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.043.100	1.105.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.600</u>	<u>-77.900</u>
	<b><u>965.500</u></b>	<b><u>1.027.600</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>655.100</u>	 <u>716.000</u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.565 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
 <b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni		<u>2.478.067</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>65.121</u>
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		